

TOIMINTAVUOSI 2013

Hallitus, toimihenkilöt ym. Hallitukseen kuuluivat Paavo Keskinen (puheenjohtaja), Kirsi Vuojamo (sihteeri), Julia Virtanen (rahastonhoitaja), Erkki Hirvelä, Anneli Vehkaniemi, Piippa Mutikainen ja Tarja Antikainen. Hallitus kokoontui neljä kertaa toimintavuoden aikana.

Yhdistyksen kirjanpidon hoiti Julia Virtanen ja toiminnantarkastajana oli Päivi Riihinen.

Apteekkarin yrttimaan hoidosta kesällä 2013 vastasi hallituksen jäsen Tarja Antikainen.

Yhdistyksessä oli toimikauden päättyessä noin 50 henkilöjäsentä. Jäsenmaksu oli 20 €, perheiltä 30 €.

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 5.5.2013 ja syyskokous 17.11.2013 Jämsän Kivipankissa. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Siltojen välissä –näyttely
8.6. - 1.9.2013

Yhdistys tuottaa ja suunnittelee yhteistyössä Jämsän kaupungin kanssa ympäristötaiteen näyttelyitä. Vuoden 2013 näyttely oli 15. ympäristötaiteen näyttely Jämsän-Jämsänkosken alueella.

Taiteilijoina olivat neljä taiteilijaa Suomen taideyliopiston kuvataideakatemiaan neljänneltä vuosikurssilta (kuvanveisto): Tuuli Saarekas, Katja Aikioniemi (kuvassa hänen teoksensa *Piiri*), Oskari Tolonen ja Milka Tertsunen.

Ympäristötaidenäyttelyn avajaiset pidettiin lauantaina 8.6. klo 14 Apteekkarin yrttimaalla. Avaussanat lausui Erkki Hirvelä, tanssitaiteilijat Irina Baldini ja Masako Matsushita (Soi3) esiintyivät, professori Villu Jaanisoo piti taiteen puheenvuoron ja taiteilijat esittelivät lopuksi teoksensa.



Jämsän kaupunki myönsi yhdistykselle maankäyttöluvan taideteosten pystytykseen kaupungin keskustan alueella 1.9.2013 asti tai niin kauan kuin teokset ovat kunnossa. Viime kesän taiteilijoiden Oskari Tolosen *Tätä tietä näyttämölle* ja Tuuli Saarekkaan *Akvedukti* -teokset ovat edelleen näyttelyalueella pysyvinä teoksina. Samoin Matti Koskisen teos *Tuulenpesiä* sekä Pia Männikön *Tarinakartta* vuoden 2012 näyttelystä ovat paikoillaan. Mukana jatkoi myös kesän 2011 taiteilijan Sami Sarasalon *Rakkauden Riemukaari*, jota taiteilija on kunnostanut. Alueella on useita muitakin pysyviä teoksia. Pertti Karjalaisen *Apteekkarin yrttimaa* (2001 - 2003) on muodostunut JOKI-yhdistyksen symboliksi.

Näyttelyihin kutsutut taiteilijat ovat kaikki edustaneet ammattikuntansa huippua, ja heidän tekemisensä on ollut ympäristökeskeistä ja usein myös käsitteellistä. Ympäristötaiteen ilmiöt yllättävät monesti katsojan ja synnyttävät aivan uudenlaisia kokemuksia suhteessamme elämään ja ympäristöön.

Vaikka vuosittain esiteltyjen uusien taiteilijoiden ja teosten määrä ei olekaan kovin suuri, on näyttelyistä muodostunut arvokas kokonaisuus, josta osa on fyysisesti jäänyt Jämsänjoen varteen joko Jämsän kaupungin hankkimana tai hiljalleen katoavana ympäristötaiteen prosessina.

Apteekkarin yrttimaa

Toukokuussa 2013 Tarja Antikainen suoritti puutarhaopintoihin liittyvän harjoittelun Apteekkarin yrttimaalla. Jämsän kaupungilta saatiin viikoksi siimaleikkuri ja työkaluja. Kaupunki lahjoitti myös säkillisen puutarhakalkkia ja yleislannoitetta. Kesän aikana kävi ilmeiseksi yrttimaan perusteellisen kunnostuksen tarve. Monivuotiset rikkakasvit ovat vallanneet kasvualustat niin, ettei kasveja voida enää käsin kitkemällä pitää puhtaina. Kesä 2013 oli lisäksi ennätyksellinen lehtokotilojen määrän vuoksi – niinpä ne kasvit, jotka eivät täysin hävinneet taistelua rikkakasveille, joutuivat kotiloiden suihin. Syyskokouksessa päätettiin saattaa yrttimaa kesäksi 2014 peruskunnostuksen alle.

Muut tapahtumat

Yhdistys teki retken Vehkaniemeen 17.7. Krista Mäkelä Pirkanmaan perinnekasvit –projektista järjesti paikalla perinnekasvitapahtuman tietoiskuineen.

JOKI-yhdistys osallistui yhdistysmessutapahtumaan, joka järjestettiin Pomonassa 29.6.

Talous

Yhdistyksen säännöllinen tuotto perustuu jäsenmaksutuloihin. Näyttelyjen järjestämiseen osallistui Jämsän kaupunki 5000 eurolla.

Muuta

Yhdistyksen kotisivut uudistettiin. Anneli Vehkaniemi on päivittänyt niitä.